כיצד תוכל חברה שאינה חברה ישראלית להעניק מניות לעובד ישראלי במסלול הוני לצורך מס בישראל? האם היא צריכה לפנות לפקיד שומה בישראל? האם יש טפסים או פרוצדורה רשמית בעניין זה?

### עו"ד, רו"ח ניר חונוביץ' משיב:

הקצאת מניות במסלול הוני צריכה לקיים כמה תנאים כמפורט בסעיף [102 לפקודת מס הכנסה \(נוסח חדש\)](#), התשכ"א-1961, והתקנות מכוחו.

בכדי שחברה זרה תוכל להעניק מניות במסלול ההוני עליה להיות חברה מעבידה, כלומר חברה תושבת חוץ שיש לה מפעל קבע או מרכז מחקר ופיתוח בישראל, ועליה לקבל את אישור המנהל לשם כך.

חלופה נוספת - אם החברה המעבידה היא חברה תושבת ישראל והיא בבעלות החברה הזרה, או שהיא חברה אחת של החברה הזרה.